
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702871

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Čejov (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Radim Dalík
Telefon: 605 105 940
Mobil: 605 105 940
dalik@reality11.cz

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Čejov (okres Pelhřimov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 25595 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čejov (okres Pelhřimov)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Čejov (okres
Pelhřimov)

, Dovoluji si Vám nabídnout ke koupi pozemek určený k výstavbě
rodinného domu. Pozemek se nachází v okrajové části obce Čejov.
Parcela bude oddělena geometrickým plánem. Minimální nabízená
výměra je 850 m. Dle dohody je možné přikoupit ještě další část
zahrady. Elektřinu a plynovod můžete bez potíží napojit na hranici
pozemku. Obecní vodovod je taktéž dostupný zhruba 1 metr od
pozemku. K dispozici je také užitková voda pro zálivku. V Čejově
aktuálně není kanalizace. Nový majitel pozemku si tedy bude muset
zřídit vlastní ČOV. Přístup na pozemek je možný z obecní
komunikace. Čejov je menší obec, která se nachází nedaleko
města Humpolec. V obci je k dispozici škola, škola, obchod i
restaurace. Pokud by vás zajímalo více detailů a informace z
územního plánu, kontaktujte realitního specialistu. Ev. číslo: 25595.
Energetický štítek: G

CENA: (za m2) 2 300,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 850

Umístění objektu nová zástavba

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2702871

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Čejov (okres Pelhřimov)

2 / 2


